
 

Uutisia Irlannista …..      Joulukuu 2009 

Uutisideoita Irlannista median edustajille 

Tervetuloa Irlannin matkailutoimiston uutiskirjeen pariin. Dublin ja Irlanti on erinomainen 
kohde joulunalusajan viettoon, sillä matkailijalle on tarjolla runsaasti eri tapahtumia ja 
nähtävyyksiä. 
  
Teemme mielellämme yhteistyötä Irlannista kiinnostu neiden median edustajien kanssa, oli 
kyse sitten kuvamateriaalin toimittamisesta tai leh distömatkojen järjestämisestä. 
 
Ystävällisin terveisin,  
Linn Brekell 
 

 

 

Jouluostoksilla Dublinissa          Joulukuu 

Dublin on tänä vuonna täydellinen kohde joululahjojen ostoon, sillä sen hotellit tarjoavat 

erinomaisen hinta-laatusuhteen. Sekä isommista ostoskeskuksista että pienemmistä 

keskustaa ympäröivistä kaupoista löytyy runsaasti huokeita joulutarjouksia. Edullisten 

ostosmahdollisuuksien lisäksi Dublin tarjoaa kaikkea joulumarkkinoista tunnelmallisiin 

pubeihin, joissa voit hengähtää takan lämmössä glögin tai Guinness-tuopin äärellä. 

Keskustassa kannattaa käydä katsomassa Olympia-teatterin joulupantomiimia sekä Christ 

Church -katedraalin ja Pyhän Patrikin katedraalin kirkkokuorojen juhlavia esityksiä. Kuuluisa 

irlantilainen vieraanvaraisuus on voimissaan etenkin joulunalusaikaan. Lisää tietoa 

joulutarjouksista Irlannissa löydät osoitteessa 

http://www.discoverireland.com/fi/promotions/prewinter09/ ja Dublinissa osoitteessa 

http://www.visitdublin.com/events/Christmas/dublin.aspx  

Kruunaa päiväsi yöpymällä Fitzpatrick Castle –hotellissa, joka tarjoaa erinomaisia 

majoituspaketteja. www.fitzpatrickhotels.com  

 



12 days of Christmas, Dublin         12.–23.12 

 

Jo viidentenä vuotena peräkkäin IFSC-keskuksen George’s Dockilla vietetään ’12 Days of 

Christmas’ -festivaalia. Festivaalin olennaisinta antia on yli sadan kauppiaan voimin 

järjestettävät joulumarkkinat laajoine tuotevalikoimineen. Voit pitää kylmän loitolla 

nauttimalla höyryävää kaakaota tai maistelemalla perinteisiä mince pie -joulutorttuja glögin 

kera. Kävijöitä viihdyttävät myös joululaulujen laulajat sekä iltaisin esiintyvä torvisoittokunta.  

http://www.dublindocklands.ie/index.jsp?p=94&n=341&i=180 

 

Mannermaiset joulumarkkinat, Belfast              1 7.11–19.12 

Koe Pohjois-Irlanti jouluna ja suuntaa lyhyen junamatkan 

päässä Dublinista sijaitsevaan Belfastiin. Kaupungintalon piha 

täyttyy 17. marraskuuta – 19. joulukuuta myyntikojuista, 

musiikista ja hyvästä ruoasta. Mikä olisikaan parempi aika 

käydä Belfastissa? Joulumarkkinoiden lisäksi kävijöille on 

tarjolla erilaisia tietopainotteisia ja historiallisia 

kävelykierroksia, jotka kertovat kaupungin elämästä vuosien 

saatossa. 

http://www.discovernorthernireland.com/Continental-Christmas-Market-at-Belfast-City-Hall-

Belfast-P15420  

 

 

 



Dublin, Euroopan urheilupääkaupunki                2010 

Dublin on valittu vuoden 2010 Euroopan urheilupääkaupungiksi, ja tammikuusta alkaen se 

tulee olemaan täynnä urheilutapahtumia. Voit käydä esimerkiksi GAA-museossa 

tutustumassa kelttiläisiin urheilulajeihin, hurlingiin ja kelttiläiseen jalkapalloon. Puisella 

mailalla ja pallolla pelattava hurling on yksi maailman nopeimmista urheilulajeista ja tempaa 

taatusti mukaansa myös katsojat. Tavallista jalkapalloa hurjemmassa kelttiläisessä 

jalkapallossa palloa pelataan sekä jaloilla että käsillä. 

http://museum.gaa.ie/ Dublin, Euroopan urheilupääkaupunki 2010 www.dublinsport.ie  

 

Hurlingia.       Kelttiläistä jalkapalloa. 

 

Go Where Ireland Takes You – www.discoverireland.co m 

Median edustajien yhteydenotot:  

Linn Brekell, markkinointi ja viestintä  

Puh.   + 45 33 17 72 32, matkapuhelin: + 45 233 622 57  

Sähköposti:  lbrekell@tourismireland.com  

Don Donoghue, markkinoinnin ja viestinnän assistentti 

Puh.   + 45 33 17 72 34  

Sähköposti:  ddonoghue@tourismireland.com  

 



Toimittajalle: 

Euroopan unioni valitsee vuosittain urheilupääkaupungin, ja vuonna 2010 tätä titteliä pitää 
hallussaan Dublin. Lisätietoa osoitteessa: http://www.aces-
europa.eu/Home/EuropeanCapitals/tabid/56/Default.aspx  


